

ORNIS FENNICA

XXXV, N:o 2-3

SUOMEN LINTUTIETEELLISEN YHDISTYKSEN JULKAISEMA
UTGIVEN AV ORNITOLOGISKA FÖRENINGEN I FINLAND

1958

Toimitus O. Kalela, G. Nordström
Redaktion



Einari Merikallio 70-vuotias.

Suomen Lintutieteellisen Yhdistyksen puheenjohtaja ja perustajajäsen fil.tri Einari Merikallio täytti 70 vuotta 29. II. 1958.

Einari Merikallion tieteellinen työ on ollut eheästi omistettu lintujen tutkimukselle niillä linjoilla, jotka ovat suomalaiselle ornitologialle perinteellisesti ominaiset. Vain harva lintutieteen ala tosin on jäänyt hänelle kokonaan vieraaksi, mutta ensi sijassa häntä ovat kiehtoneet ne mahdollisuudet ja probleemamat, joita kotimaan pesimälinnusto topografisine ja alueellisine vaihteluineen tutkijalleen tarjoaa. Pääosa hänen laajaa tuotantoaan liittyy tähän probleemapiiriin

olipa kysymys yksittäisten lajien levinneisyydestä, tietyn alueen, maallemme luonteenomaisen kasvillisuustyyppin tai erityisen linturikkaan maastokohdan linnustosta.

Erikoisleiman antaa Merikallion tutkimuksille niiden jo varhain todettava kvantitatiivinen suuntaus, joka on ajan mittaan käynyt yhä määrätietoisemmaksi. Tämä työ jatkuu edelleen, mutta tulosten ääripiirteet ovat nähtävissä. Merikallion suorittama Suomen linnuston, erityisesti maalinnuston, kvantitatiivinen arvio, jolla ei ole vertaista muissa maissa, muodostaa yhtenäisen perustan, jolle maamme linnuston alueellisesti vaihtelevan kvantiteetin ja linnuston vastaistenkin muutosten tutkimus voidaan rakentaa. Samalla Merikallion kvantitatiivinen tutkimustapa valaisee yksittäisten lajien levinneisyyden rakennetta tavalla, joka aikaisempien menetelmien perusteella ei lainkaan ole ollut mahdollista ja hänen työnsä viitoittavat täten epäilemättä uutta suuntaa lintujen levinneisyyden tutkimisessa yleensäkin.

Suomen Lintutieteellisellä Yhdistyksellä, jonka kannattavia voimia Einari Merikallio on ollut yhdistyksen perustamisesta lähtien, on erityinen ilo nähdä hänet johdossaan aina auliisti jakamassa runsaita kokemuksiaan lintutieteen eri aloilta ja esimerkillään innostamassa nuorempiaan niin kentällä kuin kirjoituspöydänkin ääressä. Yhdistys ja *Ornis Fennica* toivottavat hänelle runsaasti voimia jatkuvaan menestykselliseen toimintaan yhteisessä pyrkimyksessä lintututkimuksen edistämiseksi ja lintuihin kohdistuvan harrastuksen levittämiseksi.
